
 

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D                           C.F.:94062740652 

Prot.3811 C/1                                                                                             ANGRI  28/05/15 

 
                                                                                          A :  Dsga sig.ra Piccolo Michelina 
 
                                                                                    E,P.C.  RSU/Consiglieri d’Istituto/Personale Tutto 
                                                                                                  Albo sito Web scuola 
 

ANNO SCOLASTICO  2014/15 

 

Oggetto : ORDINE DI SERVIZIO  AD HORAS-Adempimenti conclusivi per la chiusura della  

                  Programmazione  progetti Pon-   firma modello cert.1 progetto B-7FSE-2013-470 

IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

Visto il D.Lgs. 16/04/94 n.297; 

Visto il D.Lgs.  30/03/01 n.165; 

Visto il D.I. 44/01; 

Visto   CCNL29/11/07; 

Visto il Contratto integrativo d’Istituto vigente; 
Visto le Direttive di massima al Dsga  prot. 4661C/1 del 01/09/14; 

Vista la nota Miur n.4494 del 11/0515 acquisita in data 20/05/15 prot.3529; 

Preso  atto di quanto dichiarato dalla S.V. a margine del modello Cert-1 in data odierna; 

Al fine di evitare  un grave  danno all’Amministrazione e a terzi; 

 

D I S P O N E 

 

La S.V. è invitata  AD HORAS a provvedere agli adempimenti contabili ed 

amministrativi di cui all’oggetto, dandone puntuale, formale riscontro allo Scrivente. 

Si avverte che il mancato adempimento richiesto potrà causare un grave danno 

economico all’Istituzione scolastica. 

Si precisa che in difetto di  puntuale esecuzione del presente O.d.S. lo Scrivente 

eserciterà  il potere sostitutivo in applicazione di quanto stabilito 

nell’art.17,c.1,lett.d)del D.lgs. 30 marzo 2001,n.165 ,riservandosi  l'adozione degli 

opportuni provvedimenti, non esclusi quelli di natura disciplinare. 
- E’ fatto obbligo, al dipendente, di rispettare e far rispettare le disposizioni contenute  nel  

presente O.d.S. (art. 92 lettera l del CCNL SCUOLA 2007). 

                                                                          IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                   Giuseppe   Santangelo 
 
 
Per notifica ________________________ 


